
АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

15 июня 2022 г.                            № 6/30
Алапаевск

О внесении изменений в состав Рабочей группе по рассмотрению
обращений, поступающих в адрес Алапаевской районной

территориальной избирательной комиссии

В  целях  организации  работы  по  рассмотрению  обращений,

поступающих в период подготовки и проведения выборов,  руководствуясь

статьей  29  Федерального  закона  «Об  основных  гарантиях  избирательных

прав и  права  на участие  в референдуме граждан Российской Федерации»,

статьями 16, 25 Избирательного кодекса Свердловской области, Алапаевская

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Внести  изменения  в состав  Рабочей  группы  по  рассмотрению

обращений, поступающих в адрес  Алапаевской районной территориальной

избирательной комиссии (приложение № 1).

2. Направить  настоящее  решение  Избирательной  комиссии

Свердловской области, органам местного самоуправления, опубликовать на

официальном сайте Алапаевской районной территориальной избирательной

комиссии.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

секретаря Комиссии Т.С. Лакман.

Председатель
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии Н.С.Шестакова

Секретарь
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии  Т.С.Лакман



Приложение № 1
к решению Алапаевской районной

территориальной избирательной комиссии
от 15 июня 2022 года № 6/30

Состав
Рабочей группе по рассмотрению обращений, поступающих в адрес
Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии

1. Лакман Татьяна Сергеевна – секретарь Комиссии, руководитель

рабочей группы;

2. Кузовников  Андрей  Александович  -  член  Комиссии с  правом

решающего голоса, член рабочей группы.

3. Аристов  Александр  Петрович   -  член  Комиссии  с  правом

решающего голоса, член рабочей группы.


	к решению Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии от 15 июня 2022 года № 6/30

